Rejonowym w Staszowie księga wieczysta nr 31626 na rzecz Wojewódzkiego Funduszy Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Kielcach z tytułu zaciągniętej pożyczki przez „Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” Sp. z o.o. w Rzędowie do maksymalnej kwoty w wysokości 1 700 000 zł (słownie: milion 

siedemset tysięcy złotych) na okres 10 lat tj. do 30 kwietnia 2022 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego